
RM-06111-25-23 

U C H WA Ł A  N R  2 9 / 2 0 2 3  

R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą „Udział Rzeczypospolitej 

Polskiej w Światowej Wystawie EXPO 2025 w Osace, Kansai w Japonii,  

w latach 2023–2026” 

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1)) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się program wieloletni pod nazwą „Udział Rzeczypospolitej Polskiej 

w Światowej Wystawie EXPO 2025 w Osace, Kansai w Japonii, w latach 2023–2026”, zwany 

dalej „Programem”, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Okres realizacji Programu ustala się na lata 2023–2026. 

§ 3. 1. Program jest realizowany przez Polską Agencję Inwestycji i Handlu S.A. 

2. Nadzór nad realizacją Programu sprawuje minister właściwy do spraw gospodarki. 

§ 4. Łączne wydatki z budżetu państwa na realizację Programu wyniosą 165 740 tys. zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

MATEUSZ MORAWIECKI 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412. 


